
 

Zarządzenie Nr 116 /2015 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia  5 października 2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Miłkowice dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i Senatu 
Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

 
Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 
 (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się osiem obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Miłkowice dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i Senatu 
Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Miłkowice oraz umieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do zarządzenia nr  116 /2015  

z dnia  05.10.2015 r. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 w Gniewomirowicach  
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Zenobia Wanda 
Skoczek 

Goślinów Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Anna Jakubowska Gniewomirowice Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska   

3. Józef Sieradzki Goslinów Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

4. Anna Elżbieta 
Bączkowska 

Kochlice Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Iwona Danuta 
Frankiewicz 

Rzeszotary Z rejestru wyborców 

6. Tadeusz Kazimierz Dec Miłkowice Z rejestru wyborców 

7. Marcin Daniel 
Parszeniew 

Miłkowice Pracownik Wójta 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Grzymalinie 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Danuta Agnieszka 
Włodarczek 

Miłkowice Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Patrycja Maria Przystaj Kochlice Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska   

3. Katarzyna Krukowska  Grzymalin Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

4. Dominika Elżbieta 
Andrzejak 

Miłkowice Z rejestru wyborców 

5. Ewelina Wielczyk Miłkowice Z rejestru wyborców 

6. Ewa Monika Kołodziej Miłkowice Z rejestru wyborców 

7. Alicja Andrzejak Miłkowice Pracownik Wójta 

 
 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Jakuszowie 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Łukasz Dawid Skoczek Goślinów Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Katarzyna 
Świątkowska 

Jakuszów Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska   

3. Tomasz Piotr Krawczyk Miłkowice Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

4. Andrzej Robert 
Piotrowski 

Jakuszów Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Małgorzata Katarzyna 
Sokołowska 

Ulesie  Z rejestru wyborców 

6. Bartłomiej Ryszard 
Ryżewski 

Miłkowice Z rejestru wyborców 

7. Agnieszka Gabriela 
Zawisza 

Jakuszów Pracownik Wójta 

 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Miłkowicach 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Sławomir Skoczek Goślinów Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Jan Wojciech Dul Grzymalin Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska   

3. Zofia Sobecka Miłkowice Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

4. Tomir Cezar Różański Rzeszotary Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Stanisława Maria 
Wolska  

Ulesie Z rejestru wyborców 

6. Katarzyna Jolanta 
Ząbik 

Jakuszów Z rejestru wyborców 

7. Magdalena Iwona 
Zasieczna  

Legnica Pracownik Wójta 

 
 
 
 
 



 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5w Rzeszotarach 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Martyna Magdalena 
Skoczek 

Goslinów Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Joanna Widerska Kochlice Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska   

3. Krystyna Stanisława 
Wojtaszek 

Rzeszotary Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

4. Jolanta Maria 
Różańska  

Rzeszotary Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Bogusława Hościło Dobrzejów 
 

Z rejestru wyborców 

6. Beata Chudiak Miłkowice Z rejestru wyborców 

7. Dorota Agnieszka 
Zawicka 

Rzeszotary Pracownik Wójta 

  
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Ulesiu 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Grzegorz Dumkiewicz  Ulesie Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Damian Grzegorz 
Sokołowski 

Ulesie Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska   

3. Beata Oleś Lipce Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

4. Grzegorz Józef Bürger Ulesie  Z rejestru wyborców 

5. Aneta Budziarek Ulesie  Z rejestru wyborców 

6. Łukasz Paweł Czubak Miłkowice Z rejestru wyborców 

7. Danuta Górecka  Legnica Pracownik Wójta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Siedliskach 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Sławomira Bogna 
Kozioł 

Siedliska Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Beata Zofia 
Barełkowska 

Siedliska Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska   

3. Marzanna 
Grzybowska-Mitura 

Miłkowice Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

4. Maria Jolanta Łamejko Miłkowice Z rejestru wyborców 

5. Anna Wanowska Jezierzany Z rejestru wyborców 

6. Izabela Zofia 
Andruchów 

Miłkowice Z rejestru wyborców 

7. Bożena Zenona 
Legutko 

Miłkowice Pracownik Wójta 

 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kochlicach 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Józef Dumkiewicz Ulesie Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Monika Iwona Górniak Głuchowice Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska   

3. Waldemar Antoni 
Jakubowski 

Kochlice Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

4. Agata Różańska Rzeszotary Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Józefa Zawisza Jakuszów Z rejestru wyborców 

6. Henryk Eugeniusz 
Szczęsny 

Głuchowice Z rejestru wyborców 

7. Radosław Jan Pikalski  Miłkowice Pracownik Wójta 

 
  


